
 

LOT 1 Shites

LOT 2 Shites

LOT 3 Bleres

LOT 4 Bleres

Çmimi i ponderuar 92.98                                                           

Çmimi më i ulët i kontraktuar 90.50                                                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 93.77                                                           

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 1,500                                                           

Çmimi i ponderuar 81.93                                                           

Çmimi më i ulët i kontraktuar 79.90                                                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 86.00                                                           

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 750                                                               

Çmimi i ponderuar 116.60                                                         

Çmimi më i ulët i kontraktuar 116.60                                                         

 Rezultatet e Tenderit per shitje dhe blerje energji elektrike, 7-9 Korrik, 2021 

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 250                                                               

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 116.60                                                         

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 500                                                               

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 124.10                                                         

Çmimi i ponderuar 124.10                                                         

Çmimi më i ulët i kontraktuar 124.10                                                         


